СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.11.2015
   № 23/4
Об установлении  уровня платежей за потребляемые

коммунальные услуги, оказываемые МУП ЖКХ «ПКК

Собинского района» для граждан, зарегистрированных

по месту жительства и постоянно проживающих

на территории поселения

           В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Губернатора Владимирской области от 11.05.2007 № 329 «О порядке пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги при приведении в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за жилое помещение и (или) предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», постановлением администрации Владимирской области от 30.04.2014г № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»   в целях соблюдения предельного индекса изменения размера платы граждан с 01.07.2016г. в размере  6,5 процента  Совет народных депутатов  муниципального образования Куриловское сельское поселение

                                                               р е ш и л:

          1. Установить  уровень платежей за потребляемые коммунальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Производственная коммунальная компания Собинского района» для граждан, зарегистрированных по месту жительства и постоянно проживающих на территории поселения в следующих размерах:
- холодное водоснабжение - в размере 61,95 руб. за 1 куб. м. или 87,34 %  от  устанавливаемого тарифа;

- водоотведение - в размере 75,93 руб. за 1 куб. м. или 82,32 %  от  устанавливаемого тарифа;

- теплоснабжение - в размере 2155,92 руб. за 1 г/кал. или 95,0 %  от  устанавливаемого тарифа.
          2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования  Куриловское сельское поселение возмещение недополученных доходов предприятием, возникающих в связи с реализацией услуг по теплоснабжению, холодному водоснабжению и водоотведению.

          3. Администрации муниципального образования  Куриловское сельское поселение заключить соглашение с МУП ЖКХ «ПКК Собинского района»  в соответствии с п. 1.

          4. Решение вступает в силу с 01.07.2016г. и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                                             Н.В.Гущин